
UCHWAŁA NR 115/396/2014

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie zbycia nieruchomości położonej na terenie wsi Jabłonka Kościelna na rzecz
osoby fizycznej w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.  25b  i  art.  37 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659) w związku z §
7 ust. 1 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu Wysokomazowieckiego Nr XXIII/168/2013 z dnia 29
maja 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, obciążania organiczonymi prawami
rzeczowymi,  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  nieruchomości  wchodzącymi  w  skład
zasobu Powiatu Wysokomazowieckiego (Dz. U. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2620, poz. 2851),
zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Hanny i
Jana  małż.  Pawłowskich,  zam.  Truszki  14,  18-411  Śniadowo,  nieruchomości  stanowiącej
własność Powiatu Wysokomazowieckiego, oznaczonej nr geodezyjnym:

- 91/7 o pow. 0,0091 ha położonej  w obrębie ewidencyjnym Jabłonka Kościelna ,  gmina
Wysokie  Mazowieckie  będącej  w  trwałym  zarządzie  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Wysokiem Mazowieckiem, dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie IX Zamiejscowy Wydział
Ksiąg  Wieczystych w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi  urządzoną księgę wieczystą  nr
LM1W/00034290/5,  z  przeznaczeniem  na  poprawę  warunków  zagospodarowania
nieruchomości  przyległej,  a  stanowiącej  działkę  nr  43  o  pow.  0,0360  ha  będącej  ich
własnością.

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Lucjana i
Katarzyny  Małgorzaty  małż.  Hilarczuk,  zam.  Jabłonka  Kościelna  9,  18-200  Wysokie
Mazowieckie,  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Wysokomazowieckiego,
oznaczonej nr geodezyjnym:

- 91/8 o pow. 0,0073 ha położonej  w obrębie ewidencyjnym Jabłonka Kościelna ,  gmina
Wysokie  Mazowieckie  będącej  w  trwałym  zarządzie  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Wysokiem Mazowieckiem, dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie IX Zamiejscowy Wydział
Ksiąg  Wieczystych w Wysokiem Mazowieckiem prowadzi  urządzoną księgę wieczystą  nr
LM1W/00034290/5,  z  przeznaczeniem  na  poprawę  warunków  zagospodarowania
nieruchomości  przyległej,  a  stanowiącej  działkę  nr  44  o  pow.  0,0360  ha,  będącej  ich
własnością.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Ryszard Grodzki

3. Leszek Mężyński

4. Jerzy Pakieła 


